אני שומר אמונים ליהדות שעל ברכיה גדלתי".

על כך השיב הרבי בהסבר מאלף לגבי מהות תפקידו של רבי:

כמובן, מה שמצופה ממך, כמו מכל יהודי, הוא שחיי השגרה וההנהגה היומיומית יתנהלו בהתאם לתורת חיים, וזוהי מהות היהדות. אולם, מאחר

«

הקשר שלי עם חב"ד החל בשנת תשל"ד (1974), בזמן היותי סטודנט באוניברסיטת מישיגן. יום אחד, בעודי פוסע בשבילי הקמפוס, ניגש אלי יהודי מזוקן חבוש במגבעת שחורה ושאל, "סלח לי, האם אתה יהודי?" אחרי שהשבתי בחיוב, הוא הזמין אותי להשתתף בתפילות יום כיפור.

היה זה הרב אהרן גולדשטיין, מנהל בית חב"ד בעיר אן-ארבור, ובעקבות אותו מפגש התחלתי ללמוד איתו תורה במשך כמה שנים, ותוך כדי כך גם הלכתי והתקרבתי אל הדת ואל המסורת.

כך, בתור מי שהחל את דרכו בהחלטה נחושה לא "לאחוז מאדמו"ר" - לא רק שהפכתי לחסיד, אלא שכל מהלך חיי הונחה והודרך לאור עצתו הנבונה של הרבי. מבחינתי, זה לא יכול היה להיות אחרת.

הערשל לאזארוף הוא מנהל המרכז לקידום יצירתיות ופוטנציאל אנושי הממוקם במונסי, ניו יורק, ועוסק בקידום שיטות ריפוי המבוססות על תורה, קבלה וחסידות. הוא רואיין בחודש מנחם אב תשע"ח (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תש"כ (1960) — בעקבות רעידת אדמה קשה שפקדה את העיר אגאדיר שבמרוקו, שלח הרבי מברק תנחומים ועידוד לרבה של קהילת אגאדיר, הרב שאול דגן. רעידת האדמה החריבה את מרביתו של מרכז העיר ההיסטורי וגבתה 15,000 קורבנות בנפש, ביניהם עשרות תלמידי ישיבת חב"ד שנהרגו בקריסת מבנה הישיבה.

הראיתי את המכתב הזה לאחד מחבריי, הרב זאב גופין, שליח חב"ד באוניברסיטת ג'ון הופקינס בבולטימור, והוא אמר לי, "הרשל, האם אתה קולט שבמכתב הזה הרבי בעצם מבקש ממך להיות חסיד שלו?" מלכתחילה, לא ראיתי כך את הדברים, אבל ברגע שהבנתי זאת, ברור היה לי שאיענה בחיוב.

אכן, בשנת תשל"ט (1979), כאשר עברתי לניו יורק והתחלתי להיפגש למטרות נישואין, פניתי שוב אל הרבי לבקש את עצתו, וכתבתי לו מספר פעמים. באחד המקרים השיב הרבי בשאלה, האם הצעירה הזו תהיה מוכנה לכסות את שערותיה לאחר הנישואים כהוראת התורה, אך התברר שהיא לא הייתה מוכנה לכך, והקשר נפסק. במקרה אחר השיב הרבי שזהו שידוך מתאים.